
Campeonato Sul-Americano de Orientação - FLORESTA LONGO
Medianeira - Linha Sol e Ouro 14.10.2022

Cobra Clube de Orientação

Eliane Vaz Pinto
Clube da Assossiação dos Sub Ten Sgt Ex
Brasilia
Percurso : D45
Distancia : 3800m (Desnivel 100m)
Tempo : 1:19:11 (20'50"/km)

6/10 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Suenia Miliano Da Cruz 0:49:25
2. Márcia Libânea Lemos Domingos De Oliveira0:51:31
3. Erika Teles Cordeiro Mineiro 0:53:40

1. 305 00:06:17 315m 19'57"/km
2. 309 00:08:45 00:15:02 225m 38'53"/km
3. 37 00:04:08 00:19:10 319m 12'57"/km
4. 317 00:11:28 00:30:38 733m 15'39"/km
5. 315 00:04:55 00:35:33 337m 14'35"/km
6. 329 00:02:34 00:38:07 127m 20'13"/km
7. 322 00:05:11 00:43:18 289m 17'56"/km
8. 334 00:07:51 00:51:09 332m 23'39"/km
9. 308 00:03:17 00:54:26 84m 39'05"/km

10. 328 00:06:33 01:00:59 171m 38'18"/km
11. 302 00:13:34 01:14:33 417m 32'32"/km
12. 38 00:04:05 01:18:38 220m 18'34"/km
13. 999 00:00:33 01:19:11 91m 6'03"/km
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